
      Obec Kostelec u Heřmanova Městce 
 

 

Kostelec u H. Městce 64 e-mail: kostelec@mybox.cz 

538 03 H. Městec tel. 469696342,602577662 

                                                                                                  
 

 

V Kostelci u Heřmanova Městce dne: 1.8.2023 

ČJ: OKUHM 520/2023    

Vyřizuje: Eva Jiráková 

Obec Kostelec u Heřmanova Městce 64 

53803 Heřmanův Městec 

 

Věc: Odpověď na žádost 3/2023 o informace podle zákona č. 106/1999 Sb 

 

Na stránkách obce jsou vyvěšeny podepsané zápisy a v zápise ze  13.3.2023 doplněny podněty 

vznesené od pana Perného a dopis pana místostarosty s vysvětlením. 

 

Dne 2.5.2023 byl zaslán email se  žádostí o zrušení usnesení dopis pana Perného zastupitelům. 

Vzhledem k tomu, že nikdo ze zastupitelů nepodal podnět ke zrušení usnesení, nebyl tento bod 

zařazen do dalšího zastupitelstva obce. 

Vzhledem k opakující se žádosti o zrušení usnesení bude bod zařazen do dalšího zastupitelstva 

obce, které proběhne pravděpodobně v měsíci září. Pozvánka bude řádně vyvěšena minimálně 

7 dní před zastupitelstvem a rozeslána Infokanálem. 

 

Metodické doporučení je pouze doporučení a obec Kostelec u Heřmanova Městce je povinna 

se řídit zákonem o obcích. Po konzultaci s právním oddělením Pardubického kraje ohledné 

vyvěšování záměru a pronájmu obecního bytu nedošlo k nepochybení.. 

 

Finanční výbor byl seznámen se záměrem 3/2023. Pronájem je předpokládán ve výši 98 000 

Kč, Ve výdajích je zařazena položka 200 000 z důvodu neplánovaných výdajů, které nemusí 

být uskutečněny. 

 

Výnos z pronájmů obecních bytů: 

 

2018 - 89400,- 

 

2019 - 63050,- 

 

2020 - 98400,- 

 

2021 - 102700,- 

 

2022 - 98400,- 

 

 



 

Vynaloženo na rekonstrukce a opravy: 

 

2018 - 0 

 

2019 - 440445,- 

 

2020 - 2100,- 

 

2021 . 0 

 

2022 - 1304,- 

   

 

                                                                                                                                                                 

Eva Jiráková 

                                                                                                                                                                    

starostka 

 

 

 


		2023-08-02T20:35:26+0200
	Eva Jiráková
	I am the author of this document




